Supplicacionibus fatalibus quibusdam corrupti bello conuersione ac alijs
bonis uis remedijs et defensionibus subterfugiendo nec modo promittendo
Hec et cetera personam Recognitionem ad quibus omnia nunciate

Nowicki Blizowski Cedit

Comparens personam coram officio et Acto p[re]sent[is] Castren[si] Capitul[um] Bismarck[um] K[on]ig[is]
Stephanus Nowicki sanis mente et corpore ex[ist]it a T[er]mi[n]i[s] B[er]n[ard]i T[er]m[ini]s
d[omi]nionib[us] suis quibus proprijs et competens n[on] B[er]n[ard]i uero Cap[itu]l[um]
Capit[ul]i Bismarck[um] Jurisdictioni quo ad actus suos attinet sed h[ab]it[us]
per bonis suis g[e]n[er]al[iter] et plerane incorporat[is] atq[ue] h[ab]y[en]do
p[er] se libere pub[lic]e ac per ex[ist]it Recognitionem sua ipse suo et Nobilitate
leni B[er]n[ard]i Conforti sua legit[im]e ad pro[]p[ri]etate habitore caret ac
se p[re]sent[is] in p[re]sent[is] ab[est] de omni et integro Jure suo iuxta de Summa Du-
centorum floren[ti] solus sibi Recognitionem et p[re]sent[is] Conforti sua per Nobiles
Michaelis Hordyski Antonius coram Acto T[er]m[ini]s Bismarck[um] in scripta
atq[ue] in bonis suis hereditarijs videlicet Cento sortib[us] et p[er]tinentijs quarta
Agri inter ratar ab una K[on]ig[is] Waske Hordyski ex altera u[er]o p[er]te Nobilitate
Andreas Hordyski a granicie B[er]n[ard]i ad graniciam ch[er]top[er]ka p[er] se pro-
cedit una ad p[re]sent[is] ad eadem median[em] quartam Agri spectant atq[ue] ad s[er]u-
ficijs sua Curia et sorte a Nobilitate Juliana Hordyska acquisita modo
obligationis assecurata Nec non de Infirmitate p[re]sent[is] obligatoria de p[re]sent[is]
latore bonisq[ue] Summa eadem et Infirmitate operante in parata eorum
bonorum Intromissione turbatione euitatione et pacifica in p[re]sent[is] p[er] se re-
co[n]t[ra]cta continuata p[ro]p[ri]etate sua omni p[re]sent[is] Jure d[omi]nionis et pro-
p[ri]etate Curiaq[ue] omnib[us] et singulis Infirmitatib[us] p[re]sent[is] obligatoria Bonit[er]
nib[us] p[re]sent[is] clausulis articulis u[er]bis ligamentis ac nexib[us] quibus
Summa quoq[ue] et bonorum Summa eadem operante utilitatib[us] fructib[us] pro-
uentib[us] p[re]sent[is] eorum uenturib[us] obtinentib[us] attinentib[us] et p[er]tinentib[us]
generaliter Uniuersis Nihil ex p[re]sent[is] sui d[omi]nionis p[ro]p[ri]etate

ac uisum.

ac cuiusque competentis et legitime pro se Recogit et Cognoscit sua
 iura, iuribus et offiis personarum aut quorundam alio referendo benemeritis
 videri prout offiis onera et singula spectat Recogit et offiis personarum
 sua, benemeritis habuerunt et possidebant usque conuectantur ac eis de iure
 eorum. Ita ex iure et de facto Nobili Aristocrati Artanowska olim Nobi
 Sicut Blazowski Cognoscit relicta videtur et eius possessione (accepta ab ipsa pro
 quibus omnibus plenaria et sufficienti satisfactio) Cognoscit et condempnit
 prout Cognoscit et condempnit presentibus Onere, etiam cognoscit hoc Nobi ad
 quibusdam demeritis in personis supra dictis Nobi Blazowska Cognoscit et
 et eius possessione offiis et plenarie transmittit, transfudit et incorporat
 prout transfert, transfudit et incorporat quod in quibus quidem hoc Cognoscit
 tenent et bona tenent eadem supra dicta onerata quibus omnibus presentibus
 abscissa rati ex iure et de facto offiis Regis nobilis Cognoscit et
 et eius possessione dat et ad iure realiter introducta et actualiter pacificata,
 possidet per Nobilem quemcumque competentem et Nobilem duos dies quibus
 Voluit offiis de acceptis per ipsam Nobilem Blazowska Cognoscit
 et ipsa tenent supra dicta hoc Cognoscit tenent et bona tenent supra dicta
 onerata quibus omnibus presentibus cessat in universis eorum rebus et aliis
 aliis abscissa et presentibus in universis tenent, habent, possident
 illis quiete et pacifice uti fructu, ac ad suos honores, subcom quibus
 benemeritis usque libere et effectuali convertent, offiis suis originaliter
 ea onera laus in se complectent presentibus Cognoscit et transfudit in
 debet et tenentur iure Regis Nobilem Stephanum Kowicki prout se
 ac hoc succoret in et super bonis suis quibus omnibus ac tenent pecunia
 quibus omnibus habent et habent supra dictis Nobi Aristocrati Blazowska
 Cognoscit et ipsa possidet in presentibus et obligat presentibus ipsa et illius
 succoret in dictis iure de se tenent et bona tenent supra dicta onerata
 quibus omnibus presentibus abscissa et rati eorum ab omni

~~1026~~
 et quavis impetore iudicia quavis cuius personarum cuiuscumque conditio
 status et sex existat ex re personarum et occasione hi Regis huiusmodi iuris
 in tantum modo et non ultra exornanda in omni iudicio et officio Regis super
 totis quod est opus fuerit tamen defendere emicere intercedere et elaborare
 iudicium et postea reddere obtemperare non habet eadem bona quod abscissa ab
 alijs in genere iuris et inferioribus prioribus et posterioribus super eadem bona
 cuius personarum modo quocumque ex re personarum et occasione hi Regis
 factis et faciendis etiam a quibuslibet libalibus in eadem bona quod abscissa
 importatis et importatis licet denique et per litteras proceptibus iuris qui
 duntaxat in quocumque iudicio et gradu iuris dependens et in quovis iudicio
 et officio Regis obtinere et obtineri et super quibuslibet bonis operibus
 transmissis pervenit et pervenit emendare et elaborare iudicium et libe
 ra semper facere. Et alia introitus prefato coram officio quod admissum
 in fide bonorum prefatorum quod abscissa illud per litteras competens et
 illis duos officios requiretur non derogare uno debet et tenebitur
 eadem libere et effectuali dare et admittere datam et admissam eadem
 possessionem et usum tenentibus quibuslibet omnium quovis modo tam per se quam per
 suas quovis submissas et subordinatas personas non providere nec dimittere
 usum. Ceterum sua et aliorum subcones in quibuslibet alijs nullis modo
 iudicium. Ita ut hoc idem hoc capitulo suam bonorum hanc supra scripta omnia
 in quibuslibet alijs quod condas causa in iudiciorum et libalibus et emulorum
 et supra scripta Cyprianam sua in possessionis suis quiete et pacifice quod
 in possessionis Cyprianam in vigore tenere habere et possidere queat et possit
 Ad id libradis suam Queenam florant potius per prefatum Regem
 Alred Stephanus Konick et ipsi successores supra scriptis Roberti Mastahis
 Starowska Cyprianam sua sine illis postea ob non Comptibus quibus
 in omni et singulis tamen in ista quod in toto totis quod est opus fuerit
 et obtemperare huiusmodi litteras nraty Re cogis Alred Stephanus

17

Monich. debet et reueribilis prout de ac suos successores in et digne bonis di-
gnis abis ac suis pced quibusvis eide supradictis Nobilib. Kapala Blaz.
waska Capionensis hinc et ipsi honore in scribit et obligat pced supradictis
Nobilib. Helenae Blazenska Capionensis hinc ad approband per ipsam
Inferendam pced Capionensis ultra decursum rarij hinc vel hinc ipsis
successores eius ad eam quod authenticam Regi hinc perpetuitate habentia
personali ad ducere et statueri ab eaq vel ipsi honore ut Episcopi exequi
efficere Idem sub alio simili et specialiter Radis Ducem via flores pced
per eundem Recognitio Nobiles Monich. vel successores ipsi pced Nobilib.
Blazowska Capionensis hinc hinc ipsi pced ob non. Statutio pced
Consortis hinc Helenae hinc pro tempore et loco supradictis ex pced ad
soluend succumbentibus hinc quidem Radis vel Radis modo pced ad hinc
succumbentibus ac re aliqua pced ex pced non completa completa Civitatis
eius arat Recognitio Nobiles Monich. aut ipsi pced ad instantia hinc
pced Nobilib. Helenae Blazowska Capionensis hinc Helenae pced
ipsa ad officium pced Capionensis Capionensis pced extunc recepta pced
pced quod respondet spectat mediantem semper in primo Antonio hinc
tantum pcedentibus stare in pcedere respondere Radis pced hinc
Inferendum hinc datus facere ac omne indicat pced. debet et tere.
bitur hinc ac suos successores ad eundem omnia obligat hinc pced tenent
pcedentibus ut et alios omnes exinde Consequens Causa eiusdem tenent
Semper pcedentibus vera infirmitate pro ratione minorantate hinc
legatione intra vel extra Regnum hinc hinc militum ad munimenta ad
atque vel alij quibusvis hinc et legalibus impedimentis non differet
ad quietationem ultra proximos officij pced Capionensis pced tenent
Dilatationem hinc non recipiat nullam hinc hinc hinc ac eam pced
alios facies ac pced oia pced hinc vel hinc hinc hinc
hinc factis hinc pcedentibus hinc bello Conventio hinc vel alij quibusvis

Iuris veneris et defensionis non subterfugiendo nec modo quous euedendo.
Hac et tali personali Recognitione ad quous omnia mediant.

ROZNOWSKA LOONSKIE QUIET

Comparens persili cor offis et Acti pced Capten Capitan Bryzshed Grossa
Elizabeth de Byonia dia Grou Stanisli Roznowski Consorti delecta
Vidua sana mente et corpore exis a Terris Bichibz subius Turidionibz
suis quibus proprijs et competens reddendo Bz pced in Turidion Capten
Capitan Bryzshed quous ad actus hunc attinet se in Turidion ac bonis suis gto
bonibus totaliter et plene in corpore et gto liby iud pced libere pced
ac per actus recognovit Quia ysa Ehenros Valentini Ligowski et Ma
Jolena de Lubrod Coniuges hians eorij posteros de summa Quatuordecim
Millia florid polon per ysos sibi Recognit coru Acti Turidion Bryzshed
modo simpliciter debiti in scriptis superij bonis oibz suis ad soluedm apparuit
Acti rex de ysa Infuare debitorum Terris Bryzshed ac processu quous
ratione non persoluit cuius Bonitatis ab eade summa provenientis in quo
cumq; subiecto et gradu iuris dependet hui tenore de quous per laosibus
existens ob sufficienter pro quous sibi offitio satisfactorum Quietat
contat liberosq; et absolutos provenient perpetuo Inscriptio offitio et
Bicepsus capten notificat et archiat Recognit sibi veslea summa supra
scriptis offitio persolutio et satisfactorum

WY SOZANSKI KOMARNIC KIEMU ROBORIT

Comparens persili cor offis et Acti pced Capten Capitan Bryzshed
Hobilis Pastarant Wysozanski dia Grou Andrei Wysozanski Libens
Sanus mente et corpore exis a Terris Bichibz subius Turidionibz
suis quibus proprijs et competens modo Bz pced in Capten Capitaneali

Bryzshed